
263262

ložnice a postele z masivučeský značkový nábytek

Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

Základním materiálem je ekodřevotřís-
ková deska (českého původu) dýho-
vaná přírodní dýhou o  tloušťce 19 mm 
a 25 mm. Korpusy zásuvek jsou z oba-
lovaného profi lu ve spojení se značko-
vými zásuvkovými pojezdy HETTICH 
s dorazem. Záda komod, skříně či dna 
zásuvek jsou buď ze sololaku nebo 
ekodřevotřískovou deskou (českého 
původu) dýhovanou přírodní dýhou. 
Dna zásuvek jsou ze sololaku. 

DODÁVÁ SE 
V DEMONTOVANÉM STAVU 
Montáž provádíme ZDARMA.

 VERONA

• masivní konstrukce resp. 
tloušťka použitého materiálu

• originální posuvné regály 
• široká nabídka regálů 

a skříní, vysoká variabilita 
sestav

• odsazená záda pro 
elektrické zásuvky 
u prvku 40 (skříňka pod TV) 

VÝHODY

olše

macore

SKLADEM

Odchylky v barevných odstínech 
nejsou důvodem k reklamaci.

VERONA, macore
VERONA 27 1 ks, VERONA 30 2 ks, VERONA 32 4 ks, 
VERONA 33 2 ks, UNIVERSAL 1 ks

VERONA, olše
VERONA 27 1 ks, VERONA 30 2 ks, 
VERONA 32 4 ks, VERONA 33 2 ks, 
UNIVERSAL 1 ks

VERONA, macore
VERONA 07 1 ks, VERONA 09 1 ks, 
VERONA 10 1 ks, VERONA 15 1 ks, 
VERONA 30 3 ks, VERONA 34 1 ks, 
VERONA 37 1 ks, VERONA 38 1 ks, 
VERONA 40 1 ks

VERONA, olše
VERONA 02 1 ks, VERONA 04 1 ks, VERONA 07 1 ks, 
VERONA 09 1 ks, VERONA 14 1 ks, VERONA 15 1 ks, 
VERONA 16 2 ks, VERONA 30 3 ks, VERONA 31 1 ks, 
VERONA 38 2 ks, VERONA 40 1 ks                                                                                                         



265264

ložnice a postele z masivučeský značkový nábytek

Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

VERONA
SKLADEM

VERONA, olše
VERONA 27 1 ks, VERONA 30 2 ks, 
VERONA 33 2 ks, UNIVERSAL 1 ks

VERONA, macore
VERONA 27 1 ks, VERONA 30 2 ks, 
VERONA 33 2 ks, UNIVERSAL 1 ks

VERONA, olše
VERONA 20 1 ks, VERONA 21 1 ks, VERONA 23 1 ks, VERONA 24 1 ks

VERONA, olše
VERONA 40 1 ks

VERONA, olše
VERONA 09 1 ks, VERONA 19 1 ks, VERONA 20 1 ks, VERONA 21 1 ks, VERONA 23 1 ks, 
VERONA 24 1 ks, VERONA 25 1 ks, VERONA 32 2 ks, VERONA 34 2 ks, VERONA 37 2 ks

VERONA, olše
VERONA 07 2 ks, VERONA 10 1 ks, VERONA 13 1 ks, 
VERONA 15 2 ks, VERONA 21 1 ks, VERONA 30 3 ks, 
VERONA 34 1 ks, VERONA 38 2 ks, VERONA 40 1 ks

VERONA, macore
VERONA 07 1 ks, VERONA 09 1 ks, 
VERONA 10 1 ks, VERONA 15 1 ks, 
VERONA 30 3 ks, VERONA 34 1 ks, 
VERONA 37 1 ks, VERONA 38 1 ks, 
VERONA 40 1 ks



267

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz266

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

TYPOVÝ PLÁN 
 NÁBYTKOVÉ ŘADY VERONA

VERONA 01
Regál úzký

520x1099x390 mm

olše  3 511 Kč
macore  3 511 Kč

VERONA 02
Regál široký

800x1099x390 mm

olše  4 572 Kč
macore  4 572 Kč

VERONA 03
Regál úzký

520x1451x390 mm

olše  4 499 Kč
macore  4 499 Kč

VERONA 04
Regál široký

800x1451x390 mm

olše  5 872 Kč
macore  5 872 Kč

VERONA 05
Regál úzký

520x1803x390 mm

olše  5 417 Kč
macore  5 417 Kč

VERONA 06
Regál široký

800x1803x390 mm

olše  7 061 Kč
macore  7 061 Kč

VERONA 07
Regál úzký

520x2155x390 mm

olše  6 582 Kč
macore  6 582 Kč

VERONA 08
Regál široký

800x2155x390 mm

olše  8 273 Kč
macore  8 273 Kč

VERONA 09
Regál s posuvným CD 

elementem

1020x2155x390 mm

olše  16 373 Kč
macore  16 373 Kč

VERONA 10
Regál s posnuvným 

policovým elementem

1020x2155x390 mm

olše  15 588 Kč
macore  15 588 Kč

VERONA 11
Dveře plné úzké

459x701x19 mm

olše  1 044 Kč
macore  1 044 Kč

VERONA 12
Dveře plné široké – pár

(2x368) 736x701x19 mm

olše  1 734 Kč
macore  1 734 Kč

VERONA 13
Dveře plné úzké

459x1053x19 mm

olše  1 343 Kč
macore  1 343 Kč

VERONA 14
Dveře plné široké – pár

(2x368) 736x1053x19 mm

olše  2 219 Kč
macore  2 219 Kč

VERONA 15
Dveře prosklené úzké

460x1053x5 mm

3 230 Kč

VERONA 16
Dveře prosklené široké – pár

(2x369) 738x1053x5 mm

5 705 Kč

VERONA 17
Dveře plné úzké

459x2100x19 mm

olše  2 333 Kč
macore  2 333 Kč

VERONA 18
TV komoda

1040x1061x610 mm

olše  6 053 Kč
macore  6 053 Kč

VERONA 19
Skříň šatní

1000x2155x610 mm

olše  15 588 Kč
macore  15 588 Kč

VERONA 20
Stůl psací

1600x720x700 mm

olše  5 692 Kč
macore  5 692 Kč

VERONA 21
Kontejner na kolečkách

430x670x600 mm

olše  7 624 Kč
macore  7 624 Kč

VERONA 22
Pultová nástavba

1600x176x300 mm

olše  1 428 Kč
macore  1 428 Kč

VERONA 23
Držák na PC

260x500x550 mm

olše  1 562 Kč
macore  1 562 Kč

VERONA 24
Výsuvná deska pro 

klávesnici

700x100x350 mm

olše  988 Kč
macore  988 Kč

VERONA 30
Zásuvková vložka úzká 

pro jeden výškový 

modul

459x349x369 mm

olše  2 413 Kč
macore  2 413 Kč

VERONA 31
Zásuvková vložka 

široká pro jeden 

výškový modul

739x349x369 mm

olše  3 086 Kč
macore  3 086 Kč

VERONA 32
Úložný prostor pro 

postele 25, 27

992x285x919 mm

olše  1 106 Kč
macore  1 106 Kč

VERONA 33
Noční stolek

520x523x390 mm

olše  1 994 Kč
macore  1 994 Kč

VERONA 34
Konferenční stolek

1000x500x500 mm

olše  3 396 Kč
macore  3 396 Kč

VERONA 35
Jídelní stůl rozkládací

1300/1780x750x800 mm

olše  10 939 Kč
macore  10 939 Kč

VERONA 36
Police na zeď

520x26x250 mm

olše  1 396 Kč
macore  1 396 Kč

VERONA 37
Police na zeď

800x26x250 mm

olše  1 583 Kč
macore  1 583 Kč

VERONA 38
Police na zeď

1040x26x250 mm

olše  1 795 Kč
macore  1 795 Kč

VERONA 39
Police na zeď

2000x26x250 mm

olše  3 016 Kč
macore  3 016 Kč

VERONA 40
Komoda pod TV

2000x498x480 mm

olše  12 060 Kč
macore  12 060 Kč

VERONA 41
Regál úzký

520x747x390 mm

olše  2 300 Kč
macore  2 300 Kč

VERONA 42
Regál široký

800x747x390 mm

olše  3 070 Kč
macore  3 070 Kč

VERONA 43
Dveře prosklené úzké

460x701x5 mm

2 100 Kč

VERONA 44
Dveře prosklené široké - pár

(2x369) 738x701x5 mm

3 800 Kč

VERONA 45
Dveře plné široké - pár

(2x368) 736x2100x19 mm

olše  3 420 Kč
macore  3 420 Kč

VERONA 46
Věšáková stěna

520x1803x19 mm

olše  1 740 Kč
macore  1 740 Kč

VERONA 47
Zrcadlo

520x747x100 mm

olše  2 100 Kč
macore  2 100 Kč

TYPOVÝ PLÁN 

olše

macore

Desény nábytkové řady VERONA

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

VERONA, olše
VERONA 07 1 ks, VERONA 10 1 ks, VERONA 20 1 ks, VERONA 21 1 ks, 
VERONA 23 1 ks, VERONA 24 1 ks, VERONA 25 1 ks, VERONA 30 3 ks, 
VERONA 38 2 ks, VERONA 42 1 ks



269

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz268

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

VČETNĚ VÝKLOPNÉHO POUZDRA A LAMELOVÉHO ROŠTU 

TYPOVÝ PLÁN 

šíře 90 cm

DOPRAVA 
- RYCHLÉ DODÁNÍ ZBOŽÍ 
95 % českého značkového nábytku MONTERO® je SKLA-
DEM. Nábytek objednaný do středy „tohoto týdne“ vám 
dovezeme ZDARMA po celé ČR a SR vlastními fi remními 
vozy a kvalifi kovanými fi remními pracovníky přímo z výro-
by do pátku týdne následujícího. Dopravou ZDARMA se rozumí dopravení zboží za první 
uzamykatelné dveře, např. v rodinném domě, v činžovním domě za vstupní dveře domu.

VERONA 25
Postel 90x200 cm

960x755x2055 mm

olše  3 484 Kč
macore  3 484 Kč

VERONA 25-1
Postel 90x200 

+ 1 ks výklopný rošt 

(ORION) š. 90 cm

960x755x2055 mm

olše  6 648 Kč
macore  6 648 Kč

VERONA 25-2
Postel 90x200 

+ 1 ks výklopný rošt 

(ORION HN) š. 90 cm

960x755x2055 mm

olše  7 182 Kč
macore  7 182 Kč

VERONA 25-3
Postel 90x200 

+ 1 ks výklopný rošt 

(SIRIUS HN) š. 90 cm

960x755x2055 mm

olše  8 759 Kč
macore  8 759 Kč

VERONA 25-4
Postel 90x200 + 2 ks úložných 

prostor VERONA 32

960x755x2055 mm

olše  5 696 Kč
macore  5 696 Kč

VERONA 25-5
Postel 90x200 

+ 2 ks úložných prostor 

VERONA 32 

+ 1 ks výklopný rošt 

(ORION) š. 90 cm

960x755x2055 mm

olše  8 860 Kč
macore  8 860 Kč

VERONA 25-6
Postel 90x200 

+ 2 ks úložných prostor 

VERONA 32 

+ 1 ks výklopný rošt 

(ORION HN) š. 90 cm

960x755x2055 mm

olše  9 394 Kč
macore  9 394 Kč

VERONA 25-7
Postel 90x200 

+ 2 ks úložných prostor 

VERONA 32 

+ 1 ks výklopný rošt 

(SIRIUS HN) š. 90 cm

960x755x2055 mm

olše  10 971 Kč
macore  10 971 Kč

VERONA 25-8
Postel 90x200 

+ 1 ks úložný prostor UNIVERSAL 11

960x755x2055 mm

olše  8 322 Kč
macore  8 322 Kč

VERONA 25-9
Postel 90x200 

+ 1 ks úložný prostor UNIVERSAL 11

960x755x2055 mm

olše  8 322 Kč
macore  8 322 Kč

Posuvný díl knihovny
Posuvný díl knihovny
Posuvný díl knihovny

SKLADEM

SKLADEM

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

VERONA

VERONA, olše
VERONA 07 1 ks, VERONA 10 1 ks, VERONA 20 1 ks, VERONA 21 1 ks, VERONA 23 1 ks, 
VERONA 24 1 ks, VERONA 25 1 ks, VERONA 30 3 ks, VERONA 38 2 ks, VERONA 42 1 ks

VERONA, olše
VERONA 09 1 ks, VERONA 19 1 ks, VERONA 20 1 ks, VERONA 21 1 ks, VERONA 23 1 ks, 
VERONA 24 1 ks, VERONA 25 1 ks, VERONA 32 2 ks, VERONA 34 2 ks, VERONA 37 2 ks

VERONA, olše
VERONA 02 1 ks, VERONA 04 1 ks, VERONA 07 2 ks, VERONA 10 1 ks, 
VERONA 13 1 ks, VERONA 14 1 ks, VERONA 15 2 ks, VERONA 16 1 ks, 
VERONA 20 1 ks, VERONA 21 1 ks, VERONA 23 1 ks, VERONA 24 1 ks, 
VERONA 30 3 ks

VERONA, olše
VERONA 07 2 ks, VERONA 10 1 ks, 
VERONA 13 1 ks, VERONA 15 2 ks, 
VERONA 21 1 ks, VERONA 30 3 ks, 
VERONA 34 1 ks, VERONA 38 2 ks, 
VERONA 40 1 ks

VERONA, macore
VERONA 07 1 ks, VERONA 09 1 ks, 
VERONA 10 1 ks, VERONA 15 1 ks, 
VERONA 30 3 ks, VERONA 34 1 ks, 
VERONA 38 2 ks, VERONA 40 1 ks



271

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz270

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

VČETNĚ VÝKLOPNÉHO POUZDRA A LAMELOVÉHO ROŠTU 

VČETNĚ VÝKLOPNÉHO POUZDRA A LAMELOVÉHO ROŠTU 

TYPOVÝ PLÁN 

šíře 160 cm

šíře 180 cm

K 80/800 
Překližkový rošt pro postel 26

800x2000 mm

1 499 Kč

K 80/900 
Překližkový rošt pro postel 25, 27

900x2000 mm

1 499 Kč

K 39/800 
Smrkový rošt pro postel 26

800x2000 mm

458 Kč  

K 39/900 
Smrkový rošt pro postel 25, 27

900x2000 mm

458 Kč

TYPOVÝ PLÁN 

UNIVERSAL 11 
výklop 90 vysoký, pro postele 90 a 180 cm

880x362x1950 mm

4 838 Kč

UNIVERSAL 13 
výklop 80 vysoký, pro postele 80 a 160 cm

780x362x1950 mm

4 637 Kč

Zákazník si může zvolit způsob otevírání úložného prostoru UNIVERSAL Zákazník si může zvolit způsob otevírání úložného prostoru UNIVERSAL

VERONA 26
Postel 160x200 cm

1660x755x2055 mm

olše  5 963 Kč
macore  5 963 Kč

VERONA 26-1
Postel 160x200 + 2 ks výklopný rošt 

(ORION) š. 80 cm

1660x755x2055 mm

olše  12 291 Kč
macore  12 291 Kč

VERONA 26-2
Postel 160x200 + 2 ks výklopný rošt 

(ORION HN) š. 80 cm

1660x755x2055 mm

olše  13 359 Kč
macore  13 359 Kč

VERONA 26-3
Postel 160x200 + 2 ks výklopný rošt 

(SIRIUS HN) š. 80 cm

1660x755x2055 mm

olše  16 513 Kč
macore  16 513 Kč

VERONA 26-4
Postel 160x200 

+ 2 ks úložný prostor UNIVERSAL 13

1660x755x2055 mm

olše  15 237 Kč
macore  15 237 Kč

VERONA 26-5
Postel 160x200 

+ 2 ks úložný prostor UNIVERSAL 13

1660x755x2055 mm

olše  15 237 Kč
macore  15 237 Kč

VERONA 27
Postel 180x200cm

1860x755x2055 mm

olše  6 304 Kč
macore  6 304 Kč

VERONA 27-1
Postel 180x200 + 2 ks výklopný rošt 

(ORION) š. 90 cm

1860x755x2055 mm

olše  12 632 Kč
macore  12 632 Kč

VERONA 27-2
Postel 180x200 + 2 ks výklopný rošt 

(ORION HN) š. 90 cm

1860x755x2055 mm

olše  13 700 Kč
macore  13 700 Kč

VERONA 27-3
Postel 180x200 + 2 ks výklopný rošt 

(SIRIUS HN) š. 90 cm

1860x755x2055 mm

olše  16 854 Kč
macore  16 854 Kč

VERONA 27-4
Postel 180x200

+ 4 ks úložných prostor VERONA 32

1860x755x2055 mm

olše  10 728 Kč
macore  10 728 Kč

VERONA 27-5
Postel 180x200 

+ 4 ks úložných prostor VERONA 32 

+ 2 ks výklopný rošt (ORION) š. 90 cm

1860x755x2055 mm

olše  17 056 Kč
macore  17 056 Kč

VERONA 27-6
Postel 180x200 

+ 4 ks úložných prostor VERONA 32 

+ 2 ks výklopný rošt (ORION HN) š. 90 cm

1860x755x2055 mm

olše  18 124 Kč
macore  18 124 Kč

VERONA 27-7
Postel 180x200 

+ 4 ks úložných prostor VERONA 32 

+ 2 ks výklopný rošt (SIRIUS HN) š. 90 cm

1860x755x2055 mm

olše  21 278 Kč
macore  21 278 Kč

VERONA 27-8
Postel 180x200 

+ 2 ks úložný prostor UNIVERSAL 11

1860x755x2055 mm

olše  15 980 Kč
macore  15 980 Kč

VERONA 27-9
Postel 180x200 

+ 2 ks úložný prostor UNIVERSAL 11

1860x755x2055 mm

olše  15 980 Kč
macore  15 980 Kč

Výklopné pouzdro 80 
výklopné překližkové pouzdro 80

800x2000 mm

1 999 Kč

Výklopné pouzdro 90 
výklopné překližkové pouzdro 90

900x2000 mm

1 999 Kč

Lamelový rošt SIRIUS HN 
včetně výklopného překližkového pouzdra

800x2000 mm

5 275 Kč

Lamelový rošt SIRIUS HN 
včetně výklopného překližkového pouzdra

900x2000 mm

5 275 Kč

Lamelový rošt ORION HN 
včetně výklopného překližkového pouzdra

800x2000 mm

3 698 Kč  

Lamelový rošt ORION HN 
včetně výklopného překližkového pouzdra

900x2000 mm

3 698 Kč  

Lamelový rošt ORION 
včetně výklopného překližkového pouzdra

800x2000 mm

3 164 Kč  

Lamelový rošt ORION 
včetně výklopného překližkového pouzdra

900x2000 mm

3 164 Kč

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

VERONA, olše
VERONA 27 1 ks, 
VERONA 30 2 ks, 
VERONA 32 4 ks, 
VERONA 33 2 ks, 
UNIVERSAL 1 ks

VERONA, macore
VERONA 27 1 ks, 
VERONA 30 2 ks, 
VERONA 32 4 ks, 
VERONA 33 2 ks, 
UNIVERSAL 1 ks



MATRACE
let

záruka
let

záruka

na

 já
dro matrace

SWEN LUX 
Kvalitní matrace se dvěma profi lováními:
a) s ložnou plochou se speciálním prořezem zabez-
pečujícím ojedinělý komfort, skvělé provzdušnění
a odvod vlhkosti.
b) v  ramenních zónách je použita speciální pěna 
s mikroskopickými částeckami vody.
Tato speciální matrace je vhodná jako prevence pro 
vznik proleženin.

90x200 cm, potah GREENFIRST 14 945 Kč

ARM
Luxusní sendvičová matrace se speciálně profi lova-
ným jádrem matrace, zabezpečuje dokonalou re-
laxaci a uvolnění. Svým složením zajišťuje 100% 
likvidaci roztočů.

90x200 cm, potah SNOW 6 599 Kč

ENERGEE
Klasický 2-vrstvý sendvič z nové BIO pěny s úpra-
vou GREENFIRST©. Potah GREENFIRST© je pro-
šitý antialergický rounem. Možnost volby rozdílné 
tuhosti obou stran.

90x200 cm, potah GREENFIRST 5 499 Kč

ANCHA VISCO
Kvalitní oboustranná matrace vyrobená ze dvou 
různým pěn s  rozdílnými charakteristickými vlast-
nostmi. Každá ze stran matrace umožňuje tvrdší či 
měkčí ležení 

90x200 cm, potah TENCEL 5 174 Kč

273

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz272

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

LAMELOVÉ ROŠTY MATRACE
VERONA

Posuvný díl knihovny
Posuvný díl knihovny
Posuvný díl knihovny

SKLADEM

ORION
Luxusní pevný lamelový rošt s 28 bukovými lame-
lami šíře 38 mm. Lamely jsou uloženy ve výkyvných 
gumových pouzdrech. Anatomické uspořádání la-
mel kopíruje křivky těla a má příznivý vliv na polohu 
těla při spánku. V oblasti beder (pánve) je 5 zdvo-
jených lamel s  možností nastavení tuhosti pružení 
podle hmotnosti uživatele. Středový popruh zajišťu-
je zvýšenou stabilitu roštu. Tento rošt je vhodný pro 
všechny typy matrací. 

Nosnost: do130 kg 1 165 Kč

SIRIUS HN
Exklusivní lamelový rošt s polohováním hlavy a no-
hou. 42 lamel je po  trojicích upevněno ve speciál-
ních kaučukových lůžkách s  přesahem přes rám. 
Díky rozdělení na 7 zón tuhosti rošt podporuje a sta-
bilizuje obratle v každé poloze. Bederní zóna s 12 ks 
zdvojených lamel umožňuje citlivé nastavení tuhosti. 
Díky správné poloze obratlů nedochází k vytlačová-
ní plotének a bolestivému tlaku na nervové kořeny. 
Tento rošt je vhodný pro matrace s vysokou elas-
ticitou (pěnové, latexové – RE pěna a pružiny jsou 
nevhodné). 

Nosnost: do130 kg 3 276 Kč

ORION HN
Luxusní lamelový rošt s polohováním hlavy a nohou. 
Rošt má 28 lamel uložených v gumových výkyvných 
pouzdrech, jejichž anatomické uspořádání kopíruje 
křivky těla a má příznivý vliv na polohu těla při spán-
ku. Kombinací tohoto roštu s  vhodnou matrací je 
dosaženo výborných ortopedických vlastností. Pro 
zvýšení komfortu je v oblasti beder (boků) 5 lamel 
s  možností nastavení tuhosti pružení podle poža-
davku uživatele. Středový popruh zajišťuje zvýše-
nou stabilitu roštu. Kování zajišťující polohování má 
13 poloh v  oblasti hlavy a  6 poloh v  oblasti noh. 
Tento rošt je vhodný pro všechny elastické typy ma-
trací (latexové, pěnové). 

Nosnost: do130 kg 1 699 Kč

Ceny jsou uvedeny za standardní rozměr 90x200 cm. Více informací o rozměrech a cenách naleznete na str. 982.

Více informací o technických parametrech, 
rozměrech a cenách matrací naleznete na str. 970.

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

VERONA, olše
VERONA 27 1 ks, VERONA 30 2 ks, 
VERONA 32 2 ks, VERONA 33 2 ks, 
UNIVERSAL 1 ks

VERONA, olše
VERONA 08 1 ks, VERONA 10 1 ks, VERONA 20 1 ks, VERONA 21 1 ks, 
VERONA 23 1 ks, VERONA 24 1 ks, VERONA 25 1 ks, VERONA 31 3 ks, 
VERONA 38 2 ks, VERONA 42 1 ks



275

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz274

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

VERONA – SESTAVY NÁBYTKU

Sestava VERONA 1070
VERONA 02 4 ks

VERONA 12 2 ks

VERONA 14 2 ks

VERONA 31 2 ks

VERONA 37 4 ks

olše 38 698 Kč

macore 38 698 Kč

Sestava VERONA 1071
VERONA 19 2 ks

    

    

    

    

olše 31 176 Kč

macore 31 176 Kč

Sestava VERONA 1072
VERONA 19 3 ks

    

    

    

    

olše 46 764 Kč

macore 46 764 Kč

Sestava VERONA 1073
VERONA 19 4 ks

    

    

    

olše 62 352 Kč

macore 62 352 Kč

Sestava VERONA 1074
VERONA 27 1 ks

VERONA 30 2 ks

VERONA 33 2 ks

    

olše 15 119 Kč

macore 15 119 Kč

Sestava VERONA 1075
VERONA 26 1 ks

VERONA 33 2 ks

    

    

olše 9 951 Kč

macore 9 951 Kč

VERONA

SKLADEM

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

VERONA, macore
VERONA 27 1 ks, VERONA 30 2 ks, 
VERONA 33 2 ks, UNIVERSAL 1 ks



277

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz276

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

VERONA – SESTAVY NÁBYTKU

Nábytkovou řadu VERONA můžete kombinovat s nábytkovou řadou SARAH v desénu olše.

Sarah

Sestava VERONA 1076
VERONA 27 1 ks

VERONA 30 2 ks

VERONA 32 2 ks

VERONA 33 2 ks

olše 17 332 Kč

macore 17 332 Kč

Sestava VERONA 1078
VERONA 27 1 ks

VERONA 36 2 ks

VERONA 37 5 ks

    

olše 17 009 Kč

macore 17 009 Kč

Sestava VERONA 1097
VERONA 07 1 ks

VERONA 19 1 ks

VERONA 27 1 ks

VERONA 36 2 ks

VERONA 37 3 ks

    

olše 36 013 Kč

macore 36 013 Kč

Sestava VERONA 1098
VERONA 19 2 ks

VERONA 27 1 ks

VERONA 30 4 ks

VERONA 32 2 ks

VERONA 33 2 ks

VERONA 41 1 ks

VERONA 47 1 ks

olše 57 734 Kč

macore 57 734 Kč

Sestava VERONA 1099
VERONA 02 2 ks

VERONA 12 1 ks

VERONA 19 2 ks

VERONA 26 1 ks

VERONA 33 2 ks

VERONA 44 1 ks

    

    

olše 55 806 Kč

macore 55 806 Kč

Sestava VERONA 1100
VERONA 19 1 ks

VERONA 27 1 ks

VERONA 30 2 ks

VERONA 31 2 ks

VERONA 32 2 ks

VERONA 33 2 ks

VERONA 37 2 ks

VERONA 42 2 ks

olše 48 397 Kč

macore 48 397 Kč

Nábytkovou řadu VERONA lze kombinovat se 
skříňovým a úložným systémem UNIVERSAL 
v desénu olše nebo macore s hladkými 
rovnými nebo hladkými skládanými dveřmi.

SKLADEM

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

VERONA, olše
VERONA 27 1 ks, VERONA 30 2 ks, 
VERONA 32 2 ks, VERONA 33 2 ks, 
UNIVERSAL 1 ks



279278

ložnice a postele z masivučeský značkový nábytek

Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz278

SLUŽBA FIREMNÍHO ARCHITEKTA
Za poplatek je pro Vás připravena služba fi remního architekta. V případě, že je realizace ve 100% výši od naší fi rmy, tzn. výrobce 
a dodavatele, pak se cena návrhu odečítá od kupní ceny, architektonický návrh je v takovém případě ZDARMA.

VERONA, macore
VERONA 01 1 ks, VERONA 30 2 ks, 
VERONA 46 1 ks, VERONA 47 1 ks

VERONA, olše
VERONA 01 1 ks, VERONA 30 2 ks, 
VERONA 46 1 ks, VERONA 47 1 ks

VERONA, macore
VERONA 01 2 ks, VERONA 02 1 ks, VERONA 08 1 ks, VERONA 10 1 ks, VERONA 12 1 ks, 
VERONA 14 1 ks, VERONA 15 2 ks, VERONA 16 1 ks, VERONA 20 1 ks, VERONA 21 1 ks, 
VERONA 22 1 ks, VERONA 23 1 ks, VERONA 24 1 ks, VERONA 37 1 ks, VERONA 38 1

VERONA, olše
VERONA 02 1 ks, VERONA 04 1 ks, VERONA 07 2 ks, VERONA 10 1 ks, VERONA 13 1 ks, 
VERONA 14 1 ks, VERONA 15 2 ks, VERONA 16 1 ks, VERONA 20 1 ks, VERONA 21 1 ks, 
VERONA 23 1 ks, VERONA 24 1 ks, VERONA 30 3 ks

VERONA, macore
VERONA 07 1 ks, VERONA 09 1 ks, VERONA 10 1 ks, 
VERONA 15 1 ks, VERONA 30 3 ks, VERONA 34 1 ks, 
VERONA 37 1 ks, VERONA 38 1 ks, VERONA 40 1 ks

VERONA, olše
VERONA 07 2 ks, VERONA 10 1 ks, VERONA 13 1 ks, 
VERONA 15 2 ks, VERONA 21 1 ks, VERONA 30 3 ks, 
VERONA 34 1 ks, VERONA 38 2 ks, VERONA 40 1 ks



281

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz280

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

Sestava VERONA 0411

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 41 1 ks       

VERONA 11 1 ks     

olše 3 344 Kč

macore 3 344 Kč

Sestava VERONA 0412

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 41 1 ks       

VERONA 43 1 ks     

olše 4 400 Kč

macore 4 400 Kč

Sestava VERONA 0413

Výpis prvků

VERONA 41 1 ks       

VERONA 30 1 ks     

olše 4 714 Kč

macore 4 714 Kč

Sestava VERONA 0414

Výpis prvků

VERONA 41 1 ks       

VERONA 30 2 ks     

olše 7 127 Kč

macore 7 127 Kč

Sestava VERONA 0421

Výpis prvků

VERONA 42 1 ks       

VERONA 12 1 ks     

olše 4 804 Kč

macore 4 804 Kč

Sestava VERONA 0422

Výpis prvků

VERONA 42 1 ks       

VERONA 44 1 ks     

olše 6 870 Kč

macore 6 870 Kč

Sestava VERONA 0423

Výpis prvků

VERONA 42 1 ks       

VERONA 31 1 ks     

olše 6 156 Kč

macore 6 156 Kč

Sestava VERONA 0424

Výpis prvků

VERONA 42 1 ks       

VERONA 31 2 ks     

olše 9 242 Kč

macore 9 242 Kč

Sestava VERONA 101

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 01 1 ks       

VERONA 11 1 ks     

olše 4 555 Kč

macore 4 555 Kč

Sestava VERONA 102

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 01 1 ks       

VERONA 13 1 ks     

olše 4 854 Kč

macore 4 854 Kč

Sestava VERONA 103

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 01 1 ks       

VERONA 43 1 ks     

olše 5 611 Kč

macore 5 611 Kč

Sestava VERONA 104

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 01 1 ks       

VERONA 15 1 ks     

olše 6 742 Kč

macore 6 742 Kč

Sestava VERONA 105

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 01 1 ks VERONA 30   1 ks

VERONA 11 1 ks     

olše 6 968 Kč

macore 6 968 Kč

Sestava VERONA 106

Výpis prvků

VERONA 01 1 ks       

VERONA 30 2 ks     

olše 8 338 Kč

macore 8 338 Kč

Sestava VERONA 107

Výpis prvků

VERONA 01 1 ks       

VERONA 30 1 ks     

olše 5 924 Kč

macore 5 924 Kč

Sestava VERONA 108

Výpis prvků

VERONA 01 1 ks       

VERONA 30 3 ks     

olše 10 751 Kč

macore 10 751 Kč

 POSKLÁDEJTE SI
SKŘÍŇ DLE SVÝCH PŘEDSTAV...

olše macore

Regál široký
VERONA 08

800x2155x390 mmDveře plné široké - pár 
VERONA 44

(2x369) 738x701x5 mm

Dveře plné široké - pár
VERONA 14

(2x368) 736x1053x19 mm

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



283

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz282

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

Sestava VERONA 305

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 11 2 ks

olše 6 587 Kč

macore 6 587 Kč

Sestava VERONA 306

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 5 543 Kč

macore 5 543 Kč

Sestava VERONA 307

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 10 142 Kč

macore 10 142 Kč

Sestava VERONA 308

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks VERONA 30 2 ks

VERONA 11 1 ks

olše 10 369 Kč

macore 10 369 Kč

Sestava VERONA 309

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 7 956 Kč

macore 7 956 Kč

Sestava VERONA 310

Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 30 2 ks

olše 9 325 Kč

macore 9 325 Kč

Sestava VERONA 311

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 7 956 Kč

macore 7 956 Kč

Sestava VERONA 312

Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 30 3 ks

olše 11 738 Kč

macore 11 738 Kč

Sestava VERONA 313

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 13 1 ks

olše 8 255 Kč

macore 8 255 Kč

Sestava VERONA 314

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 7 956 Kč

macore 7 956 Kč

Sestava VERONA 315

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 5 543 Kč

macore 5 543 Kč

Sestava VERONA 316

Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 30 1 ks

olše 6 912 Kč

macore 6 912 Kč

Sestava VERONA 317

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks VERONA 43 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 7 643 Kč

macore 7 643 Kč

Sestava VERONA 318

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 43 2 ks

olše 8 699 Kč

macore 8 699 Kč

Sestava VERONA 319

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks VERONA 43 1 ks

VERONA 30 2 ks

olše 11 425 Kč

macore 11 425 Kč

Sestava VERONA 320

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks VERONA 43 1 ks

VERONA 30 1 ks

olše 9 012 Kč

macore 9 012 Kč

Sestava VERONA 109

Výpis prvků

VERONA 01 1 ks

VERONA 30 2 ks

olše 8 338 Kč

macore 8 338 Kč

Sestava VERONA 110

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 01 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 43 1 ks

olše 8 024 Kč

macore 8 024 Kč

Sestava VERONA 201

Výpis prvků

VERONA 02 1 ks

VERONA 12 1 ks

olše 6 306 Kč

macore 6 306 Kč

Sestava VERONA 202

Výpis prvků

VERONA 02 1 ks

VERONA 14 1 ks

olše 6 791 Kč

macore 6 791 Kč

Sestava VERONA 203

Výpis prvků

VERONA 02 1 ks

VERONA 44 1 ks

olše 8 372 Kč

macore 8 372 Kč

Sestava VERONA 204

Výpis prvků

VERONA 02 1 ks

VERONA 16 1 ks

olše 10 277 Kč

macore 10 277 Kč

Sestava VERONA 205

Výpis prvků

VERONA 02 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 9 392 Kč

macore 9 392 Kč

Sestava VERONA 206

Výpis prvků

VERONA 02 1 ks

VERONA 31 2 ks

olše 10 745 Kč

macore 10 745 Kč

Sestava VERONA 207

Výpis prvků

VERONA 02 1 ks

VERONA 31 3 ks

olše 13 831 Kč

macore 13 831 Kč

Sestava VERONA 208

Výpis prvků

VERONA 02 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 9 392 Kč

macore 9 392 Kč

Sestava VERONA 209

Výpis prvků

VERONA 02 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 7 658 Kč

macore 7 658 Kč

Sestava VERONA 210

Výpis prvků

VERONA 02 1 ks VERONA 44 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 11 459 Kč

macore 11 459 Kč

Sestava VERONA 301

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 5 543 Kč

macore 5 543 Kč

Sestava VERONA 302

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 13 1 ks

olše 5 842 Kč

macore 5 842 Kč

Sestava VERONA 303

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 43 1 ks

olše 6 599 Kč

macore 6 599 Kč

Sestava VERONA 304

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 7 729 Kč

macore 7 729 Kč

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



285

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz284

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

Sestava VERONA 416

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks

VERONA 31 3 ks

olše 15 131 Kč

macore 15 131 Kč

Sestava VERONA 417

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 44 1 ks

VERONA 12 1 ks

olše 11 406 Kč

macore 11 406 Kč

Sestava VERONA 418

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks

VERONA 44 2 ks

olše 13 472 Kč

macore 13 472 Kč

Sestava VERONA 419

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 44 1 ks

VERONA 12 1 ks

olše 11 406 Kč

macore 11 406 Kč

Sestava VERONA 420

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 31 1 ks

VERONA 44 1 ks

olše 12 758 Kč

macore 12 758 Kč

Sestava VERONA 421

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 31 2 ks

VERONA 44 1 ks

olše 15 845 Kč

macore 15 845 Kč

Sestava VERONA 501

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 6 461 Kč

macore 6 461 Kč

Sestava VERONA 502

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks

VERONA 13 1 ks

olše 6 760 Kč

macore 6 760 Kč

Sestava VERONA 503

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks

VERONA 43 1 ks

olše 7 517 Kč

macore 7 517 Kč

Sestava VERONA 504

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 8 647 Kč

macore 8 647 Kč

Sestava VERONA 505

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 11 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 9 691 Kč

macore 9 691 Kč

Sestava VERONA 506

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 11 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 9 691 Kč

macore 9 691 Kč

Sestava VERONA 507

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 11 1 ks

VERONA 13 1 ks

olše 7 804 Kč

macore 7 804 Kč

Sestava VERONA 508

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 11 1 ks

VERONA 13 1 ks

olše 7 804 Kč

macore 7 804 Kč

Sestava VERONA 509

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks

VERONA 11 2 ks

olše 7 505 Kč

macore 7 505 Kč

Sestava VERONA 510

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 6 461 Kč

macore 6 461 Kč

Sestava VERONA 321

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 03 1 ks VERONA 43 1 ks

VERONA 30 1 ks

olše 9 012 Kč

macore 9 012 Kč

Sestava VERONA 401

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks

VERONA 12 1 ks

olše 7 606 Kč

macore 7 606 Kč

Sestava VERONA 402

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks

VERONA 14 1 ks

olše 8 090 Kč

macore 8 090 Kč

Sestava VERONA 403

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks

VERONA 44 1 ks

olše 9 672 Kč

macore 9 672 Kč

Sestava VERONA 404

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks

VERONA 16 1 ks

olše 11 576 Kč

macore 11 576 Kč

Sestava VERONA 405

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks

VERONA 12 2 ks

olše 9 340 Kč

macore 9 340 Kč

Sestava VERONA 406

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks

VERONA 12 1 ks

olše 7 606 Kč

macore 7 606 Kč

Sestava VERONA 407

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks

VERONA 16 1 ks

olše 11 576 Kč

macore 11 576 Kč

Sestava VERONA 408

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks

VERONA 31 2 ks

olše 12 044 Kč

macore 12 044 Kč

Sestava VERONA 409

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 16 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 14 663 Kč

macore 14 663 Kč

Sestava VERONA 410

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 10 692 Kč

macore 10 692 Kč

Sestava VERONA 411

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 31 2 ks

olše 13 778 Kč

macore 13 778 Kč

Sestava VERONA 412

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 31 1 ks

VERONA 14 1 ks

olše 11 177 Kč

macore 11 177 Kč

Sestava VERONA 413

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 14 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 11 177 Kč

macore 11 177 Kč

Sestava VERONA 414

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 10 692 Kč

macore 10 692 Kč

Sestava VERONA 415

Výpis prvků

VERONA 04 1 ks VERONA 31 1 ks

VERONA 12 1 ks

olše 10 692 Kč

macore 10 692 Kč

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



287

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz286

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

Sestava VERONA 527

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 43 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 8 561 Kč

macore 8 561 Kč

Sestava VERONA 528

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 43 1 ks

olše 9 930 Kč

macore 9 930 Kč

Sestava VERONA 529

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 43 1 ks

VERONA 11 1 ks VERONA 30 1 ks

olše 10 974 Kč

macore 10 974 Kč

Sestava VERONA 601

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks

VERONA 12 1 ks

olše 8 795 Kč

macore 8 795 Kč

Sestava VERONA 602

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks

VERONA 14 1 ks

olše 9 280 Kč

macore 9 280 Kč

Sestava VERONA 603

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks

VERONA 44 1 ks

olše 10 861 Kč

macore 10 861 Kč

Sestava VERONA 604

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks

VERONA 16 1 ks

olše 12 766 Kč

macore 12 766 Kč

Sestava VERONA 605

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 16 1 ks

olše 14 500 Kč

macore 14 500 Kč

Sestava VERONA 606

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 16 1 ks

olše 14 500 Kč

macore 14 500 Kč

Sestava VERONA 607

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 14 1 ks

olše 11 014 Kč

macore 11 014 Kč

Sestava VERONA 608

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 14 1 ks

olše 11 014 Kč

macore 11 014 Kč

Sestava VERONA 609

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks

VERONA 12 1 ks

olše 8 795 Kč

macore 8 795 Kč

Sestava VERONA 610

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 31 2 ks

olše 14 968 Kč

macore 14 968 Kč

Sestava VERONA 611

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 16 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 15 852 Kč

macore 15 852 Kč

Sestava VERONA 612

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 11 881 Kč

macore 11 881 Kč

Sestava VERONA 613

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 16 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 15 852 Kč

macore 15 852 Kč

Sestava VERONA 511

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 8 647 Kč

macore 8 647 Kč

Sestava VERONA 512

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks

VERONA 13 1 ks

olše 6 760 Kč

macore 6 760 Kč

Sestava VERONA 513

Výpis prvků

VERONA 05 1 ks

VERONA 30 2 ks

olše 10 243 Kč

macore 10 243 Kč

Sestava VERONA 514

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 2 ks

VERONA 11 1 ks

olše 11 287 Kč

macore 11 287 Kč

Sestava VERONA 515

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 11 060 Kč

macore 11 060 Kč

Sestava VERONA 516

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 8 874 Kč

macore 8 874 Kč

Sestava VERONA 517

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 8 874 Kč

macore 8 874 Kč

Sestava VERONA 518

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 2 ks

VERONA 15 1 ks

olše 13 474 Kč

macore 13 474 Kč

Sestava VERONA 519

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 2 ks

VERONA 13 1 ks

olše 11 586 Kč

macore 11 586 Kč

Sestava VERONA 520

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 8 874 Kč

macore 8 874 Kč

Sestava VERONA 521

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 13 1 ks

olše 9 173 Kč

macore 9 173 Kč

Sestava VERONA 522

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 11 060 Kč

macore 11 060 Kč

Sestava VERONA 523

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 30 1 ks

VERONA 11 2 ks

olše 9 918 Kč

macore 9 918 Kč

Sestava VERONA 524

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 43 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 10 747 Kč

macore 10 747 Kč

Sestava VERONA 525

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 43 1 ks

VERONA 13 1 ks

olše 8 860 Kč

macore 8 860 Kč

Sestava VERONA 526

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 05 1 ks VERONA 43 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 10 747 Kč

macore 10 747 Kč

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



289288

ložnice a postele z masivučeský značkový nábytek

Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

VERONA, macore
VERONA 01 2 ks, VERONA 02 1 ks, VERONA 08 1 ks, 
VERONA 10 1 ks, VERONA 12 1 ks, VERONA 14 1 ks, 
VERONA 15 2 ks, VERONA 16 1 ks, VERONA 20 1 ks, 
VERONA 21 1 ks, VERONA 22 1 ks, VERONA 23 1 ks, 
VERONA 24 1 ks, VERONA 37 1 ks, VERONA 38 1 ks



291

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz290

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

Sestava VERONA 630

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 31 1 ks

VERONA 16 1 ks

olše 15 852 Kč

macore 15 852 Kč

Sestava VERONA 631

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 31 1 ks

VERONA 44 1 ks

olše 13 948 Kč

macore 13 948 Kč

Sestava VERONA 632

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 31 2 ks

VERONA 44 1 ks

olše 17 034 Kč

macore 17 034 Kč

Sestava VERONA 701

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 7 626 Kč

macore 7 626 Kč

Sestava VERONA 702

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks

VERONA 13 1 ks

olše 7 925 Kč

macore 7 925 Kč

Sestava VERONA 703

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks

VERONA 17 1 ks

olše 8 915 Kč

macore 8 915 Kč

Sestava VERONA 704

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks

VERONA 43 1 ks

olše 8 682 Kč

macore 8 682 Kč

Sestava VERONA 705

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 9 812 Kč

macore 9 812 Kč

Sestava VERONA 706

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks

VERONA 13 2 ks

olše 9 268 Kč

macore 9 268 Kč

Sestava VERONA 707

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 13 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 8 969 Kč

macore 8 969 Kč

Sestava VERONA 708

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks

VERONA 13 1 ks

olše 7 925 Kč

macore 7 925 Kč

Sestava VERONA 709

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks

VERONA 11 1 ks

olše 7 626 Kč

macore 7 626 Kč

Sestava VERONA 710

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 13 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 11 155 Kč

macore 11 155 Kč

Sestava VERONA 711

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 11 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 10 856 Kč

macore 10 856 Kč

Sestava VERONA 712

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks

VERONA 15 1 ks

olše 9 812 Kč

macore 9 812 Kč

Sestava VERONA 713

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 30 2 ks

VERONA 13 1 ks

olše 12 751 Kč

macore 12 751 Kč

Sestava VERONA 614

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 12 2 ks

VERONA 31 1 ks

olše 13 615 Kč

macore 13 615 Kč

Sestava VERONA 615

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 16 1 ks

VERONA 31 2 ks

olše 18 938 Kč

macore 18 938 Kč

Sestava VERONA 616

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 14 1 ks

VERONA 31 2 ks

olše 15 452 Kč

macore 15 452 Kč

Sestava VERONA 617

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks

VERONA 31 2 ks

olše 13 234 Kč

macore 13 234 Kč

Sestava VERONA 618

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 14 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 12 366 Kč

macore 12 366 Kč

Sestava VERONA 619

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 12 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 11 881 Kč

macore 11 881 Kč

Sestava VERONA 620

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 16 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 15 852 Kč

macore 15 852 Kč

Sestava VERONA 621

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 31 2 ks

VERONA 12 1 ks

olše 14 968 Kč

macore 14 968 Kč

Sestava VERONA 622

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 31 1 ks

VERONA 12 1 ks

olše 11 881 Kč

macore 11 881 Kč

Sestava VERONA 623

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks

VERONA 31 1 ks

olše 10 147 Kč

macore 10 147 Kč

Sestava VERONA 624

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 14 1 ks

VERONA 44 1 ks

olše 13 080 Kč

macore 13 080 Kč

Sestava VERONA 625

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 16 1 ks

VERONA 44 1 ks

olše 16 566 Kč

macore 16 566 Kč

Sestava VERONA 626

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 16 1 ks

VERONA 44 1 ks

olše 16 566 Kč

macore 16 566 Kč

Sestava VERONA 627

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 14 1 ks

VERONA 44 1 ks

olše 13 080 Kč

macore 13 080 Kč

Sestava VERONA 628

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 31 2 ks

VERONA 44 1 ks

olše 17 034 Kč

macore 17 034 Kč

Sestava VERONA 629

Výpis prvků

VERONA 06 1 ks VERONA 44 1 ks

VERONA 12 1 ks VERONA 31 1 ks

olše 15 682 Kč

macore 15 682 Kč

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



293

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz292

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

Sestava VERONA 801

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 12 1 ks     

olše 10 007 Kč

macore 10 007 Kč

Sestava VERONA 802

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 14 1 ks     

olše 10 492 Kč

macore 10 492 Kč

Sestava VERONA 803

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 45 1 ks     

olše 11 693 Kč

macore 11 693 Kč

Sestava VERONA 804

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 44 1 ks     

olše 12 073 Kč

macore 12 073 Kč

Sestava VERONA 805

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 16 1 ks     

olše 13 978 Kč

macore 13 978 Kč

Sestava VERONA 806

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 12 2 ks     

olše 11 741 Kč

macore 11 741 Kč

Sestava VERONA 807

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 14 2 ks     

olše 12 710 Kč

macore 12 710 Kč

Sestava VERONA 808

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 14   1 ks

VERONA 12 1 ks     

olše 12 226 Kč

macore 12 226 Kč

Sestava VERONA 809

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 14 1 ks     

olše 10 492 Kč

macore 10 492 Kč

Sestava VERONA 810

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 12 1 ks     

olše 10 007 Kč

macore 10 007 Kč

Sestava VERONA 811

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 12 1 ks     

olše 10 007 Kč

macore 10 007 Kč

Sestava VERONA 812

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 12   1 ks

VERONA 16 1 ks     

olše 15 712 Kč

macore 15 712 Kč

Sestava VERONA 813

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 14   1 ks

VERONA 16 1 ks     

olše 16 196 Kč

macore 16 196 Kč

Sestava VERONA 814

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 16 2 ks     

olše 19 682 Kč

macore 19 682 Kč

Sestava VERONA 815

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 16 1 ks     

olše 13 978 Kč

macore 13 978 Kč

Sestava VERONA 816

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 31   2 ks

VERONA 14 1 ks     

olše 16 664 Kč

macore 16 664 Kč

Sestava VERONA 714

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 30   1 ks

VERONA 15 1 ks     

olše 12 226 Kč

macore 12 226 Kč

Sestava VERONA 715

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 30   1 ks

VERONA 11 1 ks     

olše 10 039 Kč

macore 10 039 Kč

Sestava VERONA 716

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks       

VERONA 15 2 ks     

olše 13 043 Kč

macore 13 043 Kč

Sestava VERONA 717

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 15   1 ks

VERONA 30 3 ks     

olše 17 052 Kč

macore 17 052 Kč

Sestava VERONA 718

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 11   1 ks

VERONA 30 1 ks VERONA 13 1 ks

olše 11 382 Kč

macore 11 382 Kč

Sestava VERONA 719

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 13   1 ks

VERONA 30 3 ks     

olše 15 164 Kč

macore 15 164 Kč

Sestava VERONA 720

Výpis prvků

VERONA 07 1 ks       

VERONA 30 3 ks     

olše 13 822 Kč

macore 13 822 Kč

Sestava VERONA 721

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 15   1 ks

VERONA 30 2 ks     

olše 14 639 Kč

macore 14 639 Kč

Sestava VERONA 722

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 13   1 ks

VERONA 30 1 ks     

olše 10 338 Kč

macore 10 338 Kč

Sestava VERONA 723

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 11   1 ks

VERONA 30 1 ks     

olše 10 039 Kč

macore 10 039 Kč

Sestava VERONA 724

Výpis prvků

VERONA 07 1 ks       

VERONA 30 1 ks     

olše 8 995 Kč

macore 8 995 Kč

Sestava VERONA 725

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 15   1 ks

VERONA 30 1 ks VERONA 43 1 ks

olše 14 326 Kč

macore 14 326 Kč

Sestava VERONA 726

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 13   1 ks

VERONA 30 1 ks VERONA 43 1 ks

olše 12 438 Kč

macore 12 438 Kč

Sestava VERONA 727

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 13   1 ks

VERONA 43 1 ks     

olše 10 025 Kč

macore 10 025 Kč

Sestava VERONA 728

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 30   1 ks

VERONA 15 1 ks     

olše 12 226 Kč

macore 12 226 Kč

Sestava VERONA 729

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 07 1 ks VERONA 30   1 ks

VERONA 43 1 ks     

olše 11 095 Kč

macore 11 095 Kč

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



295

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz294

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

Sestava VERONA 817

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 31   1 ks

VERONA 12 1 ks     

olše 13 093 Kč

macore 13 093 Kč

Sestava VERONA 818

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 31   2 ks

VERONA 12 1 ks     

olše 16 180 Kč

macore 16 180 Kč

Sestava VERONA 819

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 31   3 ks

VERONA 16 1 ks     

olše 23 237 Kč

macore 23 237 Kč

Sestava VERONA 820

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 31   3 ks

VERONA 14 1 ks     

olše 19 750 Kč

macore 19 750 Kč

Sestava VERONA 821

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 31 3 ks     

olše 17 532 Kč

macore 17 532 Kč

Sestava VERONA 822

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 12   1 ks

VERONA 14 1 ks VERONA 31 1 ks

olše 15 312 Kč

macore 15 312 Kč

Sestava VERONA 823

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 31   2 ks

VERONA 16 1 ks     

olše 20 150 Kč

macore 20 150 Kč

Sestava VERONA 824

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 31   1 ks

VERONA 14 1 ks     

olše 13 578 Kč

macore 13 578 Kč

Sestava VERONA 825

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 31   1 ks

VERONA 16 1 ks     

olše 17 064 Kč

macore 17 064 Kč

Sestava VERONA 826

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 31   1 ks

VERONA 16 1 ks     

olše 17 064 Kč

macore 17 064 Kč

Sestava VERONA 827

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 12   1 ks

VERONA 16 1 ks VERONA 31 1 ks

olše 18 798 Kč

macore 18 798 Kč

Sestava VERONA 828

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 31 1 ks     

olše 11 359 Kč

macore 11 359 Kč

Sestava VERONA 829

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 44   1 ks

VERONA 12 2 ks     

olše 15 541 Kč

macore 15 541 Kč

Sestava VERONA 830

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 44   1 ks

VERONA 14 1 ks     

olše 14 292 Kč

macore 14 292 Kč

Sestava VERONA 831

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 44   2 ks

VERONA 12 1 ks     

olše 17 608 Kč

macore 17 608 Kč

Sestava VERONA 832

Výpis prvků

VERONA 08 1 ks VERONA 44   1 ks

VERONA 16 1 ks     

olše 17 778 Kč

macore 17 778 Kč

Sestava VERONA 833

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 44 1 ks     

olše 12 073 Kč

macore 12 073 Kč

Sestava VERONA 834

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 44 2 ks     

olše 15 874 Kč

macore 15 874 Kč

Sestava VERONA 835

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 44 1 ks     

olše 12 073 Kč

macore 12 073 Kč

Sestava VERONA 836

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 31 1 ks     

olše 11 359 Kč

macore 11 359 Kč

Sestava VERONA 837

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 31 1 ks     

olše 11 359 Kč

macore 11 359 Kč

Sestava VERONA 838

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 31 1 ks     

olše 11 359 Kč

macore 11 359 Kč

Sestava VERONA 839

levá varianta pravá varianta
Výpis prvků

VERONA 08 1 ks       

VERONA 31 2 ks     

olše 14 446 Kč

macore 14 446 Kč

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

VERONA, macore
VERONA 07 1 ks, VERONA 09 1 ks, VERONA 10 1 ks, 
VERONA 15 1 ks, VERONA 30 3 ks, VERONA 34 1 ks, 
VERONA 38 2 ks, VERONA 40 1 ks



Variabilní skříňový systém UNIVERSAL
k nábytkové řadě VERONA

297

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA296 Ceny jsou uvedeny vč. DPH

DVEŘEKRYCÍ BOKY

S VLYSEM

rovné skládané

MATERIÁL:

Základním materiálem je kvalitní 
ekodřevotřísková deska lamino-
vaná (českého původu) tloušťky 
18 mm s  vysoce odolnými ABS 
hranami. Korpusy zásuvek jsou 
z  obalovaného profi lu ve  spojení 
se značkovými zásuvkovými po-
jezdy HETTICH s  dorazem. Záda 
skříní a  dna zásuvek jsou ze so-
lolaku. Ložná plocha odvětraných 
výklopných prostor pro lůžka je vy-
ztužena překližkovými žebry.

DODÁVÁ SE 
V DEMONTOVANÉM 
STAVU

MONTÁŽ
PROVÁDÍME ZDARMA!

Uvedené ceny jsou za kompletní skříň se základní úchytkou vč. DPH

• široká variabilita a nekonečné množství kombinací
• rohová pološatní skříň 
• možnost „osazení“ dveří a krycích boků skříně 30 druhy desénů
• praktické výklopné úložné prostory do postelí s možností otevírání ve dvou směrech
• všechny skříně mají výškově stavitelné zapuštěné nožičky 
• možnost volby úchytek (vzorník MONTERO)
• lze kombinovat se všemi nábytkovými řadami českého značkového nábytku MONTERO

V
Ý

H
O

D
Y

SKLADEM

U 01-03
500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
4 060 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 5 570 Kč 6 980 Kč 8 390 Kč 7 284 Kč 8 694 Kč 10 104 Kč
macore 5 570 Kč 6 980 Kč 8 390 Kč 7 284 Kč 8 694 Kč 10 104 Kč

U 01-05
500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
4 924 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 6 434 Kč 7 844 Kč 9 254 Kč 8 148 Kč 9 558 Kč 10 968 Kč
macore 6 434 Kč 7 844 Kč 9 254 Kč 8 148 Kč 9 558 Kč 10 968 Kč

U 01-07
500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
7 549 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 9 060 Kč 10 470 Kč 11 880 Kč 10 774 Kč 12 184 Kč 13 594 Kč
macore 9 060 Kč 10 470 Kč 11 880 Kč 10 774 Kč 12 184 Kč 13 594 Kč

U 02-07
1000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
10 070 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 13 092 Kč 14 502 Kč 15 912 Kč 16 519 Kč 17 929 Kč 19 339 Kč
macore 13 092 Kč 14 502 Kč 15 912 Kč 16 519 Kč 17 929 Kč 19 339 Kč

U 02-14
1000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
6 628 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 9 649 Kč 11 059 Kč 12 469 Kč 13 076 Kč 14 486 Kč 15 896 Kč
macore 9 649 Kč 11 059 Kč 12 469 Kč 13 076 Kč 14 486 Kč 15 896 Kč

U 02-16
1000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
10 117 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 13 139 Kč 14 549 Kč 15 959 Kč 16 566 Kč 17 976 Kč 19 386 Kč
macore 13 139 Kč 14 549 Kč 15 959 Kč 16 566 Kč 17 976 Kč 19 386 Kč

VERONA, macore
VERONA 27 1 ks, 
VERONA 32 4 ks, 
VERONA 33 1 ks, 
UNIVERSAL 1 ks



299

ložnice a postele z masivu

Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz298

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

Více o systému UNIVERSAL na str. 985.

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

Uvedené ceny jsou za kompletní skříň se základní úchytkou vč. DPHUvedené ceny jsou za kompletní skříň se základní úchytkou vč. DPH

U 1502
1500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
9 038 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 13 571 Kč 14 981 Kč 16 391 Kč 18 712 Kč 20 122 Kč 21 532 Kč
macore 13 571 Kč 14 981 Kč 16 391 Kč 18 712 Kč 20 122 Kč 21 532 Kč

U 1510
1500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
10 206 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 14 738 Kč 16 148 Kč 17 558 Kč 19 879 Kč 21 289 Kč 22 699 Kč
macore 14 738 Kč 16 148 Kč 17 558 Kč 19 879 Kč 21 289 Kč 22 699 Kč

U 1518
1500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
12 625 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 17 158 Kč 18 568 Kč 19 978 Kč 22 298 Kč 23 708 Kč 25 118 Kč
macore 17 158 Kč 18 568 Kč 19 978 Kč 22 298 Kč 23 708 Kč 25 118 Kč

U 2006
2000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
10 961 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 17 004 Kč 18 414 Kč 19 824 Kč 23 858 Kč 25 268 Kč 26 678 Kč
macore 17 004 Kč 18 414 Kč 19 824 Kč 23 858 Kč 25 268 Kč 26 678 Kč

U 2014
2000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
14 885 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 20 928 Kč 22 338 Kč 23 748 Kč 27 782 Kč 29 192 Kč 30 602 Kč
macore 20 928 Kč 22 338 Kč 23 748 Kč 27 782 Kč 29 192 Kč 30 602 Kč

U 2021
2000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
16 606 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 22 649 Kč 24 059 Kč 25 469 Kč 29 503 Kč 30 913 Kč 32 323 Kč
macore 22 649 Kč 24 059 Kč 25 469 Kč 29 503 Kč 30 913 Kč 32 323 Kč

U 2503
2500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
14 418 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 21 972 Kč 23 382 Kč 24 792 Kč 30 540 Kč 31 950 Kč 33 360 Kč
macore 21 972 Kč 23 382 Kč 24 792 Kč 30 540 Kč 31 950 Kč 33 360 Kč

U 2517
2500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
15 143 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 22 697 Kč 24 107 Kč 25 517 Kč 31 265 Kč 32 675 Kč 34 085 Kč
macore 22 697 Kč 24 107 Kč 25 517 Kč 31 265 Kč 32 675 Kč 34 085 Kč

U 2520
2500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
19 248 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 26 802 Kč 28 212 Kč 29 622 Kč 35 370 Kč 36 780 Kč 38 190 Kč
macore 26 802 Kč 28 212 Kč 29 622 Kč 35 370 Kč 36 780 Kč 38 190 Kč

U 0003R
1431x2215x931 mm 

Cena korpusu:
17 269 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 21 802 Kč 23 212 Kč 24 622 Kč 26 942 Kč 28 352 Kč 29 762 Kč
macore 21 802 Kč 23 212 Kč 24 622 Kč 26 942 Kč 28 352 Kč 29 762 Kč

U 0007R
2431x2215x1431 mm 

Cena korpusu:
25 654 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 33 208 Kč 34 618 Kč 36 028 Kč 41 776 Kč 43 186 Kč 44 596 Kč
macore 33 208 Kč 34 618 Kč 36 028 Kč 41 776 Kč 43 186 Kč 44 596 Kč

U 0009R
2362x2215x931 mm 

Cena korpusu:
25 681 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

olše 30 214 Kč 31 624 Kč 33 034 Kč 35 354 Kč 36 764 Kč 38 174 Kč
macore 30 214 Kč 31 624 Kč 33 034 Kč 35 354 Kč 36 764 Kč 38 174 Kč


